
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Jueves 17 de diciembre de 2009 Sec. V-A.  Pág. 155625

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
43

74
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

43747 Anuncio de adjudicación de: Consejo de Administración de Patrimonio
Nacional. Objeto: Restauración de lámparas de Patrimonio Nacional.
Expediente: 2009/572 MHMSG.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Consejo de Administración de Patrimonio Nacional.
c) Número de expediente: 2009/572 MHMSG.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Restauración de lámparas de Patrimonio Nacional.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 31521000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 458.620,70 euros. IVA (%): 16,00.
Importe total: 532.000,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 10 de Diciembre de 2009.
b) Contratista: "Cleaner Lamp, S.L.".
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 435.689,66 euros. IVA (%):

16,00. Importe total: 505.400,00 euros.

Madrid, 10 de diciembre de 2009.- Presidente del Consejo.
ID: A090091191-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-12-17T00:20:44+0100




